АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2019                                                                               №  214

	Об утверждении среднесрочного финансового плана на 2020-2022 годы муниципального образования Красносельское

В целях реализации статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования Красносельское на 2020-2022 годы (Приложение 1,2).

2. Отделу бюджетного учета довести данное постановление до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования Красносельское.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 С.Ю. Блинов

Приложение №1

к постановлению администрации

МО Красносельское от 06.11.2019г. № 214

Среднесрочный финансовый план муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района

(тыс.руб.)
	Наименование показателей
	Очередной год

2020г.
	1-й год планируемого периода

2021г.
	2-й год планируемого периода

2022г.

	1.Доходы - всего
	34273,5
	35221,0
	36007,9

	в том числе:

	1.1.Налоговые доходы
	17825,0
	18538,0
	19280,0

	1.2.Неналоговые доходы
	2209,0
	2455,0
	2600,0

	1.3.Безвозмездные поступления-всего
	14239,5
	14228
	14127,9

	2.Расходы - всего
	34273,5
	35221,0
	36007,9

	в том числе:

	общегосударственные вопросы
	11542,9
	11438,0
	11876,0

	национальная оборона
	199,1
	203,6
	217,5

	национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	650
	850,0
	900,0

	национальная экономика
	2028,8
	2028,8
	2028,8

	жилищно-коммунальное хозяйство
	6457,1
	7120,0
	7290

	охрана окружающей среды
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	образование
	5,0
	4,0
	4,0

	культура и кинематография
	12130,6
	12226,6
	12326,6

	социальная политика
	50,0
	50,0
	50,0

	физическая культура и спорт
	210,0
	300,0
	315,0

	обслуживание государственного и муниципального долга
	0
	0
	0

	3.Дефицит (профицит)
	0
	0
	0

	4.Верхний предел муниципального долга по состоянию на 01 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планируемого периода
	0
	0
	0

Приложение 2

к постановлению администрации

МО Красносельское от 06.11.2019г. № 214

	Главные распорядители бюджетных средств
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Очередной финансовый год

2020г.
	1-й год планового периода

2021г.
	2-й год планового периода

2022г.

	703
	 01
	04
	7790000110
	100
	1012,1
	1012,1
	1012,1

	01
	04
	9990000110
	100
	1233,9
	1233,9
	1233,9

	01
	04
	9990000190
	200
	106,2
	111
	131

	01
	06
	999008Ч590
	500
	104
	104
	104

	01
	07
	9990020300
	800
	433,1
	0
	0

	01
	11
	9990020010
	800
	50
	100
	100

	01
	11
	9990020020
	800
	50
	100
	100

	01
	13
	9990020030
	200
	200
	200
	400

	01
	13
	9990020040
	200
	30
	200
	250

	01
	13
	9990020040
	800
	8,5
	8
	8

	01
	13
	9990020050
	200
	200
	200
	200

	01
	13
	1400120290
	200
	1
	1
	1

	01
	13
	2100120330
	200
	1
	1
	1

	01
	13
	9990000590
	100
	6626,1
	6626,1
	6626,1

	01
	13
	9990000590
	200
	1440
	1493,9
	1661,9

	01
	13
	9990000590
	800
	47
	47
	47

	02
	03
	9990051180
	100
	190,3
	190,3
	190,3

	02
	03
	9990051180
	200
	8,8
	13,3
	27,2

	03
	09
	0200120070
	200
	650
	850
	900

	04
	05
	1800171670
	200
	1112,8
	1112,8
	1112,8

	04
	05
	18001S1670
	200
	58,6
	58,6
	58,6

	04
	05
	2000175760
	200
	800
	800
	800

	04
	05
	20001S5760
	200
	57,4
	57,4
	57,4

	05
	01
	0300120100
	200
	534
	640
	700

	05
	01
	0300420270
	200
	316
	300
	300

	05
	01
	0300520130
	200
	150
	150
	160

	05
	01
	9990020110
	200
	40
	30
	30

	05
	03
	0900120200
	200
	200
	200
	200

	05
	03
	0800120140
	200
	3700
	3700
	3700

	05
	03
	0800220160
	200
	100
	100
	100

	05
	03
	0800320180
	200
	580
	600
	600

	05
	03
	0800420170
	200
	620
	700
	700

	05
	03
	9990020190
	200
	217,1
	700
	800

	06
	05
	9990020210
	200
	1000
	1000
	1000

	07
	07
	9990020220
	200
	5
	4
	4

	08
	01
	052010Д590
	500
	9108,1
	9204,1
	9304,1

	08
	01
	05201S0396
	500
	138,9
	138,9
	138,9

	08
	01
	0520271826
	500
	244
	244
	244

	08
	01
	0520270396
	500
	2639,6
	2639,6
	2639,6

	10
	01
	9990010010
	300
	50
	50
	50

	11
	01
	1200120250
	200
	210
	300
	315

	ИТОГО
	34273,5
	35221,0
	36007,9